1000

1100

1110

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1119

1120

1121

1327

1123

1124

1125

1126

1129

1130

1131

1132

1133

1134

1139

1140

1141

1142

1143

1144

1145

1150

1151

1160

No. DE SALDO FINAL DEL MES
NOMBRE DE LA CUENTA
CUENTA DEUDOR ACREEDOR

BALANZA DE COMPROBACION - MUNICIPIO ZAPOPAN
AL 31 DE ENERO DE 2016

ACTIVO . 8,098,263,051.49

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

EFECTIVO 1,046,200.00

o
e v R
R N R
e Y e R
e =" R
e S I I
e IR R
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
moonoorons |
e R R
e S e R
e IR™ R
e S N R
e I™ R
e S N
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS ' s T 0,00
oo otz oo s e v cononse | ool o
e S ™ IR
ootz oo wmssrororws |l o

ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS A CORTO PLAZO mm
OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS A CORTO PLAZO ml

INVENTARIOS |

e B R
e BN IR
e S BN IR
INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS, MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCCION mm

ALMACENES 8,179,368.12( patder )

ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO 8,179,368.12
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00

et
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1161

1162 ESTIMACION POR DETERIORO DE INVENTARIOS

1190
139%
1192
1193
1200

1210

1211

1212

1213

1214

1220

1221

1222

1223

1224

1229
1230
1231
1232

1233

1234

1235

1236

1239

128055

1241

1242

1243

1244

1245

1246

1247

1248

1250

ESTIMACIONES PARA CUENTAS INCOBRABLES POR DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES m

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES -

VALORES EN GARANTIA 1
BIENES EN GARANTIA (EXCLUYE DEPOSITOS DE FONDOS) m

BIENES DERIVADOS DE EMBARGOS, DECOMISOS, ASEGURAMIENTOS Y DACION EN PAGO

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

e I
e I ™
e N ™

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO |

. g 0.00] U G

DEUDORES DIVERSOS A LARGO PLAZO

INGRESOS POR RECUPERAR A LARGO PLAZO m

PRESTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO l

- 5 3 b F i s Reart - ok
i i
I 0 5 SR S 1 g e e T
. | ™ C a
i i H - - | ] R |
i T . _Il E. i : - Ry 4 4™ PREPRLT L 1L -
o ! i |y

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO - | 5,563,248,973.06|

R ™
s B BT
ooy | el
——__——
ey e R
e N R
T N> ™

BIENES MUEBLES S 1,446,379,667.74

. | - 0.00
e Frer R
e I
e I R

EQUIPO DE TRANSPORTE 848,178,946.56 1
EQUIPO DE DEFENSA'Y SEGURIDAD 96,527,454.07 1

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 219,572,551.66 l
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS ml

ACTIVOS BIOLOGICOS 1,139,183.15

ACTIVOS INTANGIBLES | Lt ' | 134,079,862.32 o




1251 SOFTWARE 125,015,012.32 m

1252 PATENTES, MARCAS Y DERECHOS mm

1259 OTROS ACTIVOS INTANGIBLES

1260  DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

1261 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 DEPRECIACION ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1270  |ACTIVOS DIFERIDOS , ' ' o . e oy ‘i’m
e e

1274 ANTICIPOS A LARGO PLAZO m
1275 BENEFICIOS AL RETIRO DE EMPLEADOS PAGADOS POR ADELANTADO mm

1279 OTROS ACTIVOS DIFERIDOS

1280  |ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

1281 ESTIMACIONES POR PERDIDA DE CUENTAS INCOBRABLES DE DOCUMENTOS POR COBRAR A LARGO PLAZO
1280 ESTIMACIONES POR PERDIDA DE CUENTAS INCOBRABLES DE DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A LARGO
PLAZO
1283 ESTIMACIONES POR PERDIDA DE CUENTAS INCOBRABLES DE INGRESOS POR COBRAR A LARGO PLAZO
1284 ESTIMACIONES POR PERDIDA DE CUENTAS INCOBRABLES DE PRESTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO
1289 ESTIMACIONES POR PERDIDA DE OTRAS CUENTAS INCOBRABLES A LARGO PLAZO mm

1290  |OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES _ 2 CROBE . e
1292 BIENES EN ARRENDAMIENTO FINANCIERO 1”

1293 BIENES EN COMODATO

2000 PASIVO

2100  |PASIVO CIRCULANTE

2110  |CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO o '
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2116

2117

2118

2119

2120

2121

2122

2129

2130

2131

2132

2133

2140

2141

2142

2150

2151

2152

2159

2160

2161

2162

2163

2164

2165

2166

2170

2171

2172

2179

2190

2191

2192

2199

2200

2210

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO ”m
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO m 47,329,108.85
DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAGAR A CORTO PLAZO m 3,683.90

N IR YT
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO ' 000 000
S INT™ N
e W™

OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 1‘
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 36,208,895.61

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA m 36,208,895.61

e NN ™
S ™ R
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 1
e ™ ™
e ™ ™

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

INGRESOS COBRADOS POR ADELANTADO A CORTO PLAZO m
INTERESES COBRADOS POR ADELANTADO A CORTO PLAZO m
OTROS PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO m 56,060,182.77

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO 0.00|

FONDOS EN GARANTIA A CORTO PLAZO 0.00| 0.00

D I o=
D I ™
e e S ™ ™
e ™ Y™

VALORES Y BIENES EN GARANTIA A CORTO PLAZO lm
PROVISIONES A CORTO PLAZO . 0.00

PROVISION PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO

PROVISION PARA CONTINGENCIAS A CORTO PLAZO
OTRAS PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

INGRESOS POR CLASIFICAR

OTROS PASIVOS CIRCULANTES m -28,487,454.56

PASIVO NO CIRCULANTE




= H --#1

2211

2212

2220

2221

2222

2229

2230

2231

2232

2233

2234

2235

2240

2241

2242

2249

2250

2251

2252

2253

2254

2255

2256

2260

2261

2262

2263

2269

3000

3100

3110

3120

3130

3200

3210

3220

e S N
T S B
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
e R
mors oo oS rnan |
e N

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 1

oo —— | un
e W™
e R
T S N
e W™

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO it

CREDITOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

INTERESES COBRADOS POR ADELANTADO A LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO

e N
o oo erws |
e
PROVISIONES A LARGO PLAZO | 0

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) m

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

ORI

1,065,443,086.44

1,065,443,086.44

-16,345,418.02

6,742,720,572.96

239,443,909.64
2,788,134,968.96
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3232 REVALUO DE BIENES MUEBLES ll

3240  |RESERVAS A 0.00

L .
1 il e —
!

3250  |RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES .. 0.00l 371514169436

3251 CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES m -1,466,

73
3252 |CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES m 5,181,768,678.09
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

626,983

3310 RESULTADO POR POSICION MONETARIA

3320 RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
4100 INGRESOS DE GESTION

4110 IMPUESTOS

4120 |CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL ;

4130 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

4131 CONTRIBUCION DE MEJORAS POR OBRAS PUBLICAS m
4140 DERECHOS l |

4141 DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES DE DOMINIO PUBLICO 6,935,725.27



)

4142 DERECHOS A LOS HIDROCARBUROS mm

4143 DERECHQOS POR PRESTACION DE SERVICIOS m 46,454,366.40
4144 ACCESORIOS DE DERECHO m 92,068.55
4149 OTROS DERECHOS n 690,406.04
4150  |PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE _ 0k B0
4 e PIRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A REGIMEN DE DOMINIO ' ' . '3 566 36
PUBLICO T o
4152 ENAJENACION DE BIENES MUEBLES NO SUJETOS A SER INVENTARIADOS m”
4153 ACCESORIOS DE PRODUCTOS ll

4159 OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES 4,728,443.76

4160  |APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE  4,233,321.82

4161 INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL mm

4170  |INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS . : _ - -

4172 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS PRODUCIDOS EN ESTABLECIMIENTOS DEL GOBIERNO mm
4173 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS ml

4174 INGRESOS DE OPERACIONES DE ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUSAD. EN EJER. FISCALES ANT. PEND. DE

LIQUID. O PAGO . _

DE LIQUID. O PAGO
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS
FRACC. DE LEY DE ING. CAUSAD. EN EJER. FISCALES ANT. PEND. DE LIQUID. O PAGO

4191
4192
4200

00  |PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS |

4210  |PARTICIPACIONES Y APORTACIONES - | ‘

4220  [TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS ' il e O




e

4224 AYUDAS SOCIALES

4225 PENSIONES Y JUBILACIONES m
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

4310 INGRESOS FINANCIEROS

4311 INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS. ” 32,544.00
4319 OTROS INGRESOS FINANCIEROS l

4320 INCREMENTO POR VARACION DE INVENTARIOS

4321 INCREMENTO POR VARACION DE INVENTARIOS DE MERCANCIAS PARA VENTA
4322 INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS DE MERCANCIAS TERMINADAS ”

4323 INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS DE MERCANCIAS EN PROCESO DE ELABORACION mn

2304  |NCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS DE MATERIAS PRIMAS, MATERIALES Y SUMINISTROS PARA
PRODUCCION

— INCREMENTO POR VARIACION DE ALMACEN DE MERCANCIAS PRIMAS, MATERIALES Y SUMINISTROS DE 11
CONSUMO

4330  |DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA |

4340 DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES m
4341 DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 1

OTROS INGRESO Y BENEFICIOS VARIOS | 0.00

4391 OTROS INGRESOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

oo
4392 BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS m
4393 DIFERENCIAS POR TIPO DE CAMBIO A FAVOR EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES ml
4394 DIFERENCIAS DE COTIZACIONES A FAVOR EN VALORES NEGOCIABLES mm
4395 RESULTADO POR POSICION MONETARIA mm
4396 UTILIDADES POR PARTICIPACION PATRIMONIAL mm

4399 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS mm

5000 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS i L

5100 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

5110 SERVICIOS PERSONALES

aill REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 103,040,244.79

5112 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO 13,518,366.01
5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 1,042,538.59

5114 [SEGURIDAD SOCIAL 25,390,390,44
5115 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 51,109,547.66 1

5116 PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS 2,519,866.80 m

5120 MATERIALES Y SUMINISTROS 23,211,176.33

5121 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES 205,858.04

2122 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 188,502.92
5123 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION 1

011



5124

5125

5126

5127

5128

5129

5130

2131

9132

5133

5134

5135

5136

2137

5138

5139

5200

5210

5211

5212

5220

5221

5222

5230

5231

5232

5241

5242

5243

i

5244

5251

5252

5259

5260

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 3,458,015.84 1

e S I R
e I R
e IR I
e IR I
e = I
e = R
S R R
ovmmros o v | wme w
v womsrowens | v
e N I I
e ™ R
e I R
e I R
S I ™

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS : ' 63,473,37498] 0.0

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 59,278,387.98

e T
e
e R N
e I R
e N BT

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES | 0.00

——————————
R B R
A . _ - _ _ bt
S BT I
-
s ] o
S N I
PENSIONES Y JUBILACIONES S
e B BT
e B
—_—————————— |,

e

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
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5261 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS AL GOBIERNO 0.0
5262 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS A ENTIDADES PARAESTATALES

5270 TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

‘5280 DONATIVO 353,753-.0Q-

5290 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

5291 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR A GOBIERNOS EXTRANJEROS Y ORGANISMOS INTERNACIONALES

5292 TRANSFERENCIAS AL SECTOR PRIVADO EXTERNO

i
-
'
L - i !!!!! i I
o y

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

5310 PARTICIPACIONES |

5311 PARTICIPACIONES DE LA FEDERACION A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS mm
5312 PARTICIPACIONES DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS A LOS MUNICIPIOS 1‘

5320 APORTACIONES
5321 APORTACIONES DE LA FEDERACION A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS 11

5322 APORTACIONES DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS A LOS MUNICIPIOS ml

CONVENIOS 0.00

5331 CONVENIOS DE REASIGNACION ml

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA . 4,968,19524] 1-03__00‘

!!!! S

5410  |INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA _ o
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

5431 GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA 27,207.20 m

5432 GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA

5440 COSTO POR COBERTURAS

5441 COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

CO



i

5451 APOYOS FINANCIEROS A INTERMEDIARIOS 1
5452 APOYOS FINANCIEROS A AHORRADORES Y DEUDORES DEL SISTEMA FINANCIERO NACIONAL m

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS | 8961,883.96]

[]
e L ¥
- B c - - L] L
1 i T
b 5 . [ L .
% i 4
=
-.

5510  |ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 8,808,735.31 0.00

5516 DETERIORO DE LOS ACTIVOS BIOLOGICOS 18,264.70 m
5517 AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES 475,133.20

5520  |PROVISIONES 3 465953 000

5522  |PROVISIONES DE PASIVOS A LARGO PLAZO m”
5530  |DISMINUCION DE INVENTARIOS i £5% ~ 0.00| i :Q;'i
@ om

5535 DISMINUCION DE ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

5541 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS Sl atg e el [ e
e I R
L e

5599  [OTROS GASTOS VARIOS ”
INVERSION PUBLICA it

5610 INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

CUENTAS DE CIERRE CONTABLE

:
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6100 RESUMEN DE INGRESOS Y GASTOS

6300 DESAHORRO DE LA GESTION
7000 CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
7100  |VALORES

7110 VALORES EN CUSTODIA

7120 CUSTODIA DE VALORES

R e S ™ T
I T ™

7 EMISION DE OBLIGACIONES

o e 00 e 0.00
7210  |AUTORIZACION PARA LA EMISION DE BONOS, TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA lm
N e ey I
o s — |

7240  |SUSCRIPCION DE CONTRATOS DE PRESTAMOS Y OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA mm
7250  |SUSCRIPCION DE CONTRATOS DE PRESTAMOS Y OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA mm
. 000k - hed Soi00

7300 AVA-LES Y GARANTTAS . . _ el 0.

7400 JUICIOS | | : |

7410 DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESOLUCION
7420 RESOLUCION DE DEMANDAS EN PROCESO JUDICIAL

7500  |INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION DE SERVICIOS (PPS) Y SIMILARES , =

7510  |CONTRATOS PARA LA INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION DE SERVICIOS (PPS) Y SIMILARES m
7600  |BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO
7610 BIENES BAJO CONTRATO EN CONCESION mm

7620 CONTRATO DE CONCESION POR BIENES mm
7640 CONTRATO DE COMODATO POR BIENES mn
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8000  |CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
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LEY DE INGRESOS

8110

LEY DE INGRESOS ESTIMADA
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
8130 MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA

18200 [PRESUPUESTO DE EGRESOS

8210 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
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8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
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9100 SUPERAVIT FINANCIERO -
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MTRO. LUIS GARCIA S
Tesorero Municipal

ASEJ2016-01-19-05-2016-1

ﬁ Bop que los Estadog Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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